元宗人事第２５０号

令和元年８月２１日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 吉 田  剛  様

宗像市長 伊 豆  美 沙 子

                                                 （総務部 人事課）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  令和元年８月１９日付け元宗監第９３号で通知のあった標記の件について、別紙

のとおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（人事課）           定期監査実施日：平成３０年８月２２日      監査対象年度：平成２９年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

（１）宗像市職員援助プログラム業務委託に関する事蹟について

仕様書において、来所用の相談室を請負業者が設置するとして

いるが、請負業者が設置する場所に関して、どこに設置するのか

を明記した書類が見受けられないので、適正に事務処理されたい。

（１）宗像市職員援助プログラム業務委託に関する事蹟について

   平成３１年度より来所用の相談室の所在地を明記した仕様書に

より契約を締結した。